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Rektör Karakaya Tercih 
Zamanı Programına 
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Öğretim Görevlimiz MHT Ar-Ge Girişimi ile 
TEKNOFEST’e Gitmeye Hak Kazandı

Üniversitemiz GES Destekli Hidrojen Ener-
jisi ile Sera Isıtma Sistemi Projesini Hayata 
Geçirmeye Hazırlanıyor 
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İnsan odaklı eğitim anlayışıyla 
yola çıkan, bilimsel üretime katkı 
sunan, bölgesel kalkınmaya kat-
kı sağlayacak projeler üreten ve 
eğitimde kaliteyi güvenceleyen 
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 
tercih döneminde üniversite adayı 
öğrencilerle bir araya geldi. 

Üniversitemizin Başarıları 
Ulusal Basında Yer Aldı

Üniversitemiz Cacabey 
Meydanında Aday 
Öğrencilerle Buluştu

Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Vatan Karakaya, CNN 
Türk kanalında yayınlanan 
Tercih Zamanı Programına 
konuk oldu. 

Üniversitemiz 2022-YKS Tercihlerinde 
Yüzde Yüzün Üzerinde Başarı Gösterdi

2’de



HABERKIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ

Yeni Türkiye’nin Yenilikçi Üniversitesi 2

Ahi Evran Üniversitesi Adına Sahibi
Prof. Dr. Vatan KARAKAYA
Rektör

Genel Yayın Yönetmeni
Öğr. Gör. Vahit ÖZDEMİR
Basın ve Halkla İlişkiler Müşaviri

Haber Koordinatörü
Öğr. Gör. Vahit ÖZDEMİR

İletişim
Ahi Evran Üniversitesi
Basın ve Halkla İlişkiler 
Müşavirliği

Bağbaşı Yerleşkesi/KIRŞEHİR
Tel: 0 386 280 40 15
E-mail: basin@ahievran.edu.tr

Görsel Tasarım
Yılmaz PARLAK

Fotoğraf
Özgür TÜRKYILMAZ

                

Haber Merkezi
Fatma KAYA
Hamdi ŞAHİN

Üniversitemiz Cacabey Meydanında Aday Öğrencilerle Buluştu

İnsan odaklı eğitim anlayışıyla yola çıkan, 
bilimsel üretime katkı sunan, bölge-

sel kalkınmaya katkı sağlayacak projeler 
üreten ve eğitimde kaliteyi güvenceley-
en Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi tercih 
döneminde üniversite adayı öğrencilerle 
bir araya geldi. 1 Ağustos 2022 tarihinde 
Cacabey Meydanında Tercih ve Tanıtım 
Standı açan üniversitemiz, üniversite ter-
cihi yapacak öğrencileri ve ailelerini bilg-
ilendirdi. 

Anadolu Üniversiteler Birliği'nce (AÜB) 
düzenlenen Üniversite Tanıtım ve Ter-
cih Fuarı kapsamında AÜB’e bağlı üni-
versitelerin şehirlerini de ziyaret ederek 
Tercih ve Tanıtım Standı açan Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi, tercih edilebilirliğini 
artırmaya yönelik çalışmalarını sürdürüy-
or. 1 Ağustos 2022 tarihinde Cacabey 
Meydanında öğrencilerle bir araya gelen 
üniversitemiz akademik ve idari birim 
personeli, tercih yapacak aday öğrenciler 
ve ailelerine üniversitemizin imkânları ve 
hizmetlerini anlattı. Cacabey Meydanında 
bulunan standımızda fakülte ve bölüm-
lerden akademisyenler, öğrencilere terci-
hlerinde yardımcı oldu. 

Tercih ve Tanıtım Standımızı ziyaret eder-
ek üniversitemiz hakkında bilgi alan aday 
öğrenciler, stant sayesinde üniversitemizin 

fiziki ve genel durumu, eğitim hizmetleri, 
akademik kadrosu ile teknik ve fiziki 
donanımı hakkında bilgi sahibi olduklarını 
söylediler. Tercih ve Tanıtım Standımızı 
ziyaret ederek personelden bilgiler alan 
aday öğrenci ve ailelerine, üniversitemiz 
tarafından hazırlanan çeşitli materyaller, 
broşürler ve hediyeler verildi. 

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Vatan 
Karakaya ve ekibi, 2 Ağustos 2022 tari-
hinde Cacabey Meydanında açtığımız 
Tercih ve Tanıtım Standımızı ziyaret etti. 
Üniversitemiz ve bölümlerimiz hakkında 

fikir alışverişinde bulunmaya gelen aday 
öğrenci ve aileleri ile görüşen Rektör 
Karakaya, üniversitemiz hakkında onları 
bilgilendirerek Kırşehir Ahi Evran Üniver-
sitesinin bölgesinde önemli bir üniversite 
olduğunu vurguladı. Üniversite tercihi ya-
pacak öğrencilere tavsiyelerde bulunan 
Prof. Dr. Vatan Karakaya, öğrencilere ter-
cihlerinde başarılar diledi. 

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Ter-
cih ve Tanıtım Standı, 1-2 Ağustos 2022 
tarihlerinde Cacabey Meydanında aday 
öğrencileri bekliyor olacak. 
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Rektör Karakaya Tercih Zamanı Programına Konuk Oldu

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Vatan 
Karakaya, CNN Türk kanalında 

yayınlanan Tercih Zamanı Programına 
konuk oldu. 1 Ağustos 2022 tarihinde 
yayınlanan programda Rektör Karaka-
ya, Program Sunucusu Serra Taşkıran 
Özgür’ün sorularını yanıtlayarak Kırşehir 
Ahi Evran Üniversitesinin tarihi, genel ve 
fiziki durumu, imkânları, kalite çalışmaları 
ile öğrenci odaklı eğitim anlayışını anlattı. 

Pandemi döneminde uzaktan eğitimle, 
eğitim öğretime rahat bir şekilde devam 
eden Kırşehir Ahi Evran Üniversitesinin 
bu eğitimi, üniversitemizin yerli yazılımı 
olan Ahi Yeterliliğe Dayalı Eğitim Projesi 
(AYDEP) sayesinde gerçekleştirdiğini 
anlatan Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Vatan Karakaya, AYDEP’in örgün 
eğitimi aratmayan bir sistem olduğunu 
ve sistemde tekrarlanabilen içerikler 
bulunduğunu kaydetti. Üniversitemizin 
yerli yazılımı AYDEP’in ülkemizdeki tüm 
eğitim kurumlarına örnek olduğunu da 
vurgulayan Rektör Karakaya, “AYDEP ulu-
sal alanda patentini aldı, uluslararası alan-
da almak için de çalışmalarımız sürüyor.” 
dedi. 

Programda öğrenci memnuniyetinin du-
rumu hakkında bilgiler veren Prof. Dr. 

Vatan Karakaya, kalite çalışmaları ve 
memnuniyet anketleri ile üniversitemiz 
öğrencilerinin her türlü istek, öneri ve 
şikâyetlerinde istedikleri zaman muhatap 
bulabildiklerini söyledi. 

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesinin kalite 
çalışmalarındaki başarısı ile önemli bir 
ivme kazandığını dile getiren Üniversit-
emiz Rektörü Prof. Dr. Vatan Karakaya, 
Yükseköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) 
tarafından verilen Kurumsal Akreditasyon 
Programına dahil olduklarını belirtti. 12 
üniversitenin başvurduğu Kurumsal Akre-
ditasyon Programında Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesinin 5 Yıl Tam Kurumsal Akre-
ditasyon alan 5 üniversiteden biri olduğunu 
kaydeden Prof. Dr. Vatan Karakaya, “5 Yıl 
Tam Kurumsal Akreditasyon ile üniversit-
emiz YÖKAK tarafından belirtilen kaliteli 
üniversiteler arasında yer almış olup bu 
durum tercih kılavuzlarında üniversitem-
izin adının yanında belirtiliyor.” dedi. 

Üniversitemizin ismini kendisinden aldığı 
Ahi Evran-ı Veli’nin öncülüğünde yürüt-
ülen Ahilik Kültürüne de değinen Rektör 
Karakaya, 2015 yılından itibaren üniver-
sitemizde Ahilik Kültürü ve Meslek Ahlakı 
Dersinin zorunlu dersler arasında yer 
aldığını söyleyerek öğrencilerin 800 yıllık 

insan yetiştirme modelinin dersini aldığını 
sözlerine ekledi. Üniversitemizde dönem-
lerine ayrılarak Ahilik Sempozyumları 
yapıldığını da vurgulayan Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Vatan Karakaya, “Ahi-
lik Sempozyumları ile elde ettiğimiz bilgi 
ve verileri kitaplaştırarak gelecek nesil-
lerimize miras bıraktık.” dedi.  

Üniversitemizde 2016 yılında başlayan 
Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon 
Farklılaşması ve İhtisaslaşma Projesi 
hakkında bilgiler veren Rektör Karakaya, 
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesinin tarım 
ve jeotermal alanda; Terme Sahasında 
Jeotermal Kaynağın Temini ve Proje 
Sahalarına İletimi Projesi, Termal Seralar-
da Kümelenme Projesi, Kaba Yem Üre-
tim Projesi, Ceviz Odaklı Kalkınma ve 
Gelişim Projesi, Jeotermal Kaynaklı Reha-
bilitasyon Merkezi (JEOKAREM/GETAT) 
Projesi ve Sporcu Sağlığı Araştırma, Uygu-
lama ve Termal Rehabilitasyon Merkezi 
(SAUTER) Projesi olmak üzere toplam 
6 projenin olduğunu belirtti.  Pilot üni-
versite projelerinin bölgenin ihtiyacına 
yönelik olduğunu ve projeler kapsamında 
önemli çalışmalar yürütüldüğünü dile ge-
tiren Prof. Dr. Vatan Karakaya, yakın za-
manda bu projelerin meyvesini toplamaya 
başladıklarını vurguladı. 

Konuşmasının sonunda üniversitemizi ter-
cih edecek öğrenciler için ilimiz ve üni-
versitemiz hakkında kısa bilgiler veren 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Vatan 
Karakaya, konuşmasına şöyle devam 
etti: “Kırşehir öğrenci dostu bir şehirdir. 
Barınma problemi, ulaşım problemi ol-
mayan ve öğrenciler için güzel bir il. Bi-
zler aynı zamanda öğrencilerimizi kendi 
çocuklarımız gibi görüp kabul ediyoruz.” 
İnsan odaklı eğitim anlayışı ile yola de-
vam ettiklerini kaydeden Rektör Kara-
kaya, “Bizler ‘Önce İnsan’ diyoruz ve 
öğrencilerimizi geldiklerinde burada sıcak 
bir kalple karşılayacağız.” 
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Üniversitemizin Başarıları Ulusal Basında Yer Aldı

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Vatan 
Karakaya, Kırşehir Ahi Evran Üni-

versitesi Tıp Fakültesi binasına yapılan 
Çini’yi ziyaret etti. 3 Ağustos 2022 tari-
hinde gerçekleşen ziyarette Rektör 
Karakaya’ya, Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, Genel 
Sekreter Mehmet Zeki Küçük, daire 
başkanları ile akademik ve idari personel 
eşlik etti. 

Çini çalışması hakkında bilgiler veren Üni-
versitemiz Tıp Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi 
Arif Hüdai Köken, bu eserinin Geleneksel 
Türk Sanatlarından olan çini ve minyatür 
sanatlarını bir araya getiren önemli bir 
eser olduğunu söyledi. Eserin; Tıp Tarihi, 
İslam Tıbbı, Anadolu Selçuklu Tıbbı ve 
Osmanlı Tıbbını temsil eden görseller 
barındırması bakımında önem arz ettiğini 
anlatan Köken, konuşmasına şöyle devam 
etti: “Bu çalışmada İslam Tıbbının önem-
li hekimlerinden İbn-i Sina’nın silüetini, 

Selçuklu Döneminden Kayseri Gevher 
Nesibe Darüşşifasının taç kapısı ve yılan 
sembolünü, Çankırı Cemaleddin Ferruh 
Şifahanesindeki yılan sembolünü, Osmanlı 
Döneminden Sabuncuoğlu Şerefeddin’in 
çizimleriyle tasvir edilen bazı tıbbi 
uygulamaları ve Ahilik teşkilatının ustalık 
töreni olan şed kuşanma törenini görmek 
mümkündür. Bu görsellerde Ahilik 
teşkilatında olan usta-çırak eğitim mod-
eli ile Şed Kuşatmanın bir benzerinin de 
Tıp eğitimi ile hekim mezuniyet tören-
lerinde olduğu görülüyor.” Çini eserinin 
fiziki özelliklerine de değinen Arif Hü-
dai Köken, “Çini 7 metre x 2,80 metre 
ebatlarında olup gerek sanatsal nitelik, 
gerekse de işçilik açısından Türkiye’de 
eşsiz bir yere sahiptir.” dedi.   

Çini eseri hakkında Çini Ustası Sercan 
Bayram’dan bilgiler alan Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Vatan Karakaya, sanata 
her zaman önem verdiklerini belirterek 

Çini eserinin Tıp Fakültemize ayrı bir 
görsellik kazandırdığını söyledi. Çini eser-
inin Tıp Tarihini anlatması bakımından Tıp 
Fakültesi binasına yapılmasının dikkat çekici 
olduğunu vurgulayan Rektör Karakaya, bu 
eserin üniversitemize kazandırılmasında 
emeği olan Çini Ustaları Sercan Bayram 
ile Aslıhan Bayram’a, Rektör Yardımcısı 
ve Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil’e, Dekan Yardımcısı 
Prof. Dr. Kemal Özyurt’a, Tıp Tarihçile-
rinden Prof. Dr. İlter Uzel’e, Tıp Tarihi 
ve Etik Anabilim Dalı öğretim üyeleri Dr. 
Öğr. Üyesi Arif Hüdai Köken ile Dr. Öğr. 
Üyesi Özgür Kıran’a teşekkür etti. 

Ziyaret sonunda Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Vatan Karakaya ve beraberin-
dekiler Çini eseri önünde hatıra fotoğrafı 
çektirdi. 
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Üniversitemiz 2022-YKS Tercihlerinde Yüzde 
Yüzün Üzerinde Başarı Gösterdi

Kaliteli eğitimi güvence altına alması, 
bölgesinin kalkınmasına öncülük et-

mesi ve 5 yıl Tam Kurumsal Akreditasyonu 
ile adından sıkça söz ettiren Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi, 2022-Yükseköğretim 
Kurumları Sınavı (YKS) sonuçlarına göre 
yüzde 101,57 doluluk oranına ulaştı. YKS 
tercihlerinde önemli bir başarı elde eden 
üniversitemizin lisans programları yüzde 
100,05, ön lisans programları ise yüzde 
102,77 oranında tercih edildi. 

Ortaöğretim Birincilerinin İlk Tercihi 
Üniversitemiz Oldu
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Vatan 
Karakaya’nın etkin çalışmaları, üni-
versitemizin öğrenci odaklı ve kaliteli 
eğitim anlayışı, akademik ve idari an-
lamdaki başarısı üniversitemizin tercih 
edilebilirliğinin artmasında önemli bir 

faktör oldu. Kırşehir Ahi Evran Üniver-
sitesinin kaliteli eğitimi garantilemesi, 
ulusal ve uluslararası düzeyde referans 
alınması ve bölgesinde giderek parlayan 
bir yıldız olması, üniversitemizin tercih 
edilmesindeki başarısını etkili bir şekilde 
gösterdi. Aynı zamanda üniversitemizde-
ki bu başarının en önemli nedenlerinden 
biri de ortaöğretim birincilerinin birincilik 
kontenjanı ile Kırşehir Ahi Evran Üniver-
sitesinin bölümlerini tercih etmeleri oldu. 
Üniversitemizin tercih edilme oranlarına 
bakıldığında geçtiğimiz yıla göre yüzde 20 
oranında artış gerçekleşti. 

Üniversitemiz bölümlerini tercih eden 
öğrencilerimize hoş geldiniz diyen Üniver-
sitemiz Rektörü Prof. Dr. Vatan Karakaya, 
onların Kırşehir Ahi Evran Üniversitesinde 
kaliteli eğitim alarak hayata ve mesleklerine 

en güzel şekilde hazırlanacaklarını söyledi. 
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesinin millî 
ve evrensel değerleri benimseyen, çağın 
gerektirdiği teknik ve insani becerilere sa-
hip nitelikli insan yetiştiren, kaliteli eğitimi 
esas alan bir üniversite olduğunu belirten 
Rektör Karakaya, konuşmasına şöyle de-
vam etti: “Sevgili öğrencilerimiz; tarih, 
kültür ve sanat birikiminden ilham alarak 
geleceğe yön veren, insan odaklı, girişimci, 
yenilikçi, üretken, bilime katkı sunan, 
işbirliğine açık, kaliteli eğitim hizmeti ile 
tercih edilen, ulusal ve uluslararası düzey-
de referans alınan ve mensubu olmaktan 
gurur duyulan Kırşehir Ahi Evran Üniver-
sitesine hoş geldiniz. Hep birlikte mutlu 
bir eğitim öğretim hayatı geçireceğiniz bu 
yeni eviniz ikinci ailenizde sizlere sağlık, 
huzur ve başarı dolu yıllar diliyorum.” 
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BKYS ve AYDEP Ankara Üniversitesine Tanıtıldı

Üniversitemizin yerli ve milli proje-
si olan Bütünleşik Kalite Yönetim 

Sistemi (BKYS) ile Ahi Yeterliğe Dayalı 
Eğitim Yönetim Sistemi Projesi (AYDEP) 
Ankara Üniversitesi tarafından yoğun ilgi 
gördü. Geçtiğimiz günlerde toplantıda bir 
araya gelen Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Vatan Karakaya ile Ankara Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Necdet Ünüvar, karşılıklı 
fikir alışverişi sonucunda üniversitemizin 
yoğun emeklerle ortaya koyduğu ve büyük 

bir başarı elde ettiği BKYS ile AYDEP’in 
her iki üniversite arasında paylaşılması 
ve ortak çalışma kararı aldı. Karar sonu-
cunda 4 Ağustos 2022 tarihinde Ankara 
Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Mustafa Fener, Kalite Koordinatörü  Prof. 
Dr.  Ali Sınağ, Rektör Danışmanları  Prof. 
Dr. Hakan Kaçak ve Dr. Sevgi Ernas üni-
versitemize bir ziyaret gerçekleştirdi. 
Üniversitemiz Rektör Yardımcısı ve Ka-
lite Yönetim Koordinatörü Prof. Dr. 

Mustafa Kasım Karahocagil ve ekibinin 
karşıladığı Ankara Üniversitesi ekibi ile 
Genel Sekreterlik Toplantı Salonunda bir 
araya gelindi. Toplantıda Bütünleşik Kalite 
Yönetim Sistemi (BKYS) hakkında Kalite 
Koordinatör Yardımcısı Prof. Dr. Hüseyin 
Şimşek, Ahi Yeterliğe Dayalı Eğitim Yöne-
tim Sistemi Projesi (AYDEP) hakkında da 
Kalite Yönetim Koordinatörlüğü üyesi Dr. 
Öğr. Üyesi İsa Bahat bir tanıtım sunumu 
yaptı.  

Rektör Karakaya Spor Bilimleri 
Fakültesinde Aday Öğrencileri Ziyaret Etti 

Özel yetenek sınavları ile öğrenci alan 
Üniversitemiz Spor Bilimleri Fakül-

tesi,  2022-2023 eğitim öğretim dönemine 
yoğun başvuru yapıldı. 01 – 10 Ağustos 
2022 tarihleri arasında gerçekleşen ön 
kayıt başvurularında üniversitemize, 24’ü 

milli sporcu, 697’si erkek ve 354’ü kadın 
olmak üzere toplam bin 75 aday başvuru 
yaptı. 

Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölü-
müne 75, Spor Yöneticiliği Bölümüne 377, 

Antrenörlük Eğitimi Bölümüne ise 635 
aday başvuru yaptı. 16 Ağustos 2022 tari-
hinde başlayan özel yetenek sınavları 19 
Ağustos 2022 tarihinde sona erecek.

Spora ve sporcuya her zaman değer 
veren Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Vatan Karakaya, koordinasyon sınavlarının 
yapıldığı Spor Bilimleri Fakültesi Kapalı Spor 
Salonunu ziyaret ederek burada görevli 
personel ve aday öğrencilerle sohbet etti. 
Ülkemizin dört bir yanından üniversitemizi 
kazanmak için gelen öğrencileri görmenin 
sevincini yaşadıklarını anlatan Rektör Kara-
kaya, sınavların objektif ve şeffaf bir şekilde 
gerçekleştirildiğini kaydetti. Sınava giren 
tüm aday öğrencilere başarılar dileyen Rek-
tör Karakaya, sınavların gerçekleştiren aka-
demik ve idari personele de çalışmalarında 
kolaylıklar temenni etti. 
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Öğretim Görevlimiz MHT Ar-Ge Girişimi ile 
TEKNOFEST’e Gitmeye Hak Kazandı

Üniversitemiz Kaman Meslek Yük-
sekokulu Gıda İşleme Bölümü Öğr. 

Gör. Dr. Şefik Tekle’nin kuruculuğunu 
ve yürütücülüğünü üstlendiği Yıldız 

Teknopark’ta bulunan MHT Ar-Ge 
Girişimi, TEKNOFEST Girişim Ön Kuluç-
ka Programı kapsamında desteklenmeye 
hak kazandı.

T3 Girişim Merkezi yürütücülüğünde 
ve TEKNOFEST Girişim Programı 
kapsamında düzenlenen Ön Kuluçka 
Programına, 333 başvuru arasından 39 
girişim seçildi. İki aylık eğitim programında 
12 eğitim ve 4 atölye ile başta iş modeli, 
müşteri ve hedef kitle belirleme ve pazara 
giriş stratejisi gibi konularda girişimlere 
eğitim verildi. Eğitimlerin ardından T3 
Girişim Komisyonuna yapılan sunumlar 
sonucunda 39 girişim arasından Öğr. Gör. 
Dr. Şefik Tekle’nin MHT Ar-Ge Girişimi, 
ilk 20 girişim arasına girerek desteklen-
meye layık görüldü. 

Öğr. Gör. Dr. Şefik Tekle’nin kuruculuğunu 
ve yürütücülüğünü üstlendiği MHT Ar-Ge 
Girişimi, 30 Ağustos- 06 Eylül 2022 tari-
hlerinde TEKNOFEST Samsun 2022’de 
düzenlenecek “Girişim Gösteri Gününe” 
gitmeye hak kazandı. 

Rektör Karakaya YÖK’te Düzenlenen İstişare Toplantısına Katıldı

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Vatan 
Karakaya, Yükseköğretim Kurulu 

(YÖK) tarafından düzenlenen Üniversite 
Hastanelerinde Çalışan Sağlık Personeline 
Yönelik Ek Ödeme / İyileştirme Konusun-
da Yapılacak Mevzuat Çalışmasına İlişkin 
İstişare Toplantısına katıldı. 29 Ağustos 
2022 tarihinde YÖK Başkanı Prof. Dr. 
Erol Özvar başkanlığında gerçekleştirilen 
toplantıya bünyesinde tıp fakültesi bu-
lunan 81 devlet üniversitesi rektörü de 
katıldı. 

Toplantı YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol 
Özvar’ın açılış konuşmasının ardından, 
toplantıya katılan rektörlerle fikir 
alışverişinde bulunulmasıyla devam etti. 
Toplantı sonunda Başkan Özvar, konu 
hakkında sürece ilişkin yol haritasını 
paylaştı. Yükseköğretim kurumlarına 
bağlı faaliyet gösteren üniversite hastanel-
erinde çalışan sağlık personelinin herhan-
gi bir hak kaybına uğramayacak şekilde 
özlük haklarında gerekli iyileştirmelerin 
yapılması için Yükseköğretim Kurulu 
bünyesinde başlatılan yasal mevzuat 
çalışmasının ivedilikle tamamlanacağını 
belirten YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol 
Özvar, konuşmasına şöyle devam 
etti: “Bu konudaki çalışmalarda Sağlık 
Bakanlığı’nın 12.08.2022 tarihli ve 31921 

sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Ek 
Ödeme Yönetmeliği ile sağlık person-
eline döner sermayeden yapılacak ek 
ödeme oranlarında iyileştirmelere eş 
değer bir düzenleme esas alınacaktır. 
Yükseköğretim kurumlarına bağlı faaliyet 
gösteren üniversite hastanelerinde çalışan 
sağlık personelinin sorunlarına kalıcı 
çözümler getirecek yasal düzenleme 
üzerinde çalışmalar devam edecektir.” 

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Vatan 

Karakaya, sağlık hizmetlerinin aksama-
dan devam etmesi açısından sağlık per-
sonelinin hak kayıplarının önüne geçilme-
si gerektiğini belirterek düzenlenen 
toplantının ülkemizin faydasına olduğunu 
söyledi. Rektör Karakaya, YÖK Başkanı 
Prof. Dr. Erol Özvar başkanlığında 
gerçekleştirilen toplantılarla, üniversite 
hastanelerinde çalışan sağlık personelinin 
özlük haklarında iyileştirmelerin yapılması 
için gerekli adımların atılacağını sözlerine 
ekledi. 
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Üniversitemiz GES Destekli Hidrojen Enerjisi ile Sera Isıtma 
Sistemi Projesini Hayata Geçirmeye Hazırlanıyor 

Pilot üniversite projeleri ile Kırşehir’in 
kalkınmasına büyük destek sağlayan 
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, ilimizin 
kalkınmasına faydalı olacak yeni projel-
erle yeni atılımlar yapmaya devam edi-
yor. Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Rek-
törü Prof. Dr. Vatan Karakaya, Konya 
Ovası Projesi (KOP) Kalkınma İdaresi 
Başkanlığı ve yatırımcı şirketlerle, “GES 
Destekli Hidrojen Enerjisi ile Sera Isıtma 
Sistemi Projesi” hakkında inceleme ve 
değerlendirmelerde bulunmak üzere 
bir araya geldi. 24 Ağustos 2022 tari-
hinde Üniversitemiz Senato Salonunda 
gerçekleşen toplantıya Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Vatan Kara-
kaya, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mus-
tafa Kurt, KOP Bölge Kalkınma İdaresi 
Başkanı Murat Karakoyunlu, UTET AR-
GE ENERJİ HİDROJEN MAKİNE LTD. 
ŞTİ. Yönetim Kurulu Başkanı Fikret 
Özçelik, KOP Bölge Kalkınma İdaresi 
Proje Değerlendirme Yetkilisi Ahmet Suat 
Toprak, Pilot Tarım ve Jeotermal Koordi-
natörü Doç. Dr. Ramazan Ayrancı, Termal 
Seralarda Kümelenme Projesi Yürütücüsü 
Doç. Dr. Hakan Başak ile KOP İdaresi ve 
yatırımcı firma uzmanları katıldı. 

Senato Salonunda gerçekleşen toplantıda 
açılış konuşmasını yapan Üniversitem-
iz Rektörü Prof. Dr. Vatan Karakaya, 
konuklarını üniversitemizde ağırlamaktan 
memnun olduğunu belirterek KOP 
Bölge Kalkınma İdaresinin üniversitemizi 
projelerine destek vermesinin kendile-
rini mutlu ettiğini söyledi. Projelerinde 
her zaman insan faydasını ve üniversite 
bilgisini gözettiklerini, yatırımın gücü ve 
finansal desteklerini de işlerine katarak 
çalışmalar yaptıklarını anlatan Rektör 
Karakaya, konuşmasına şöyle devam 
etti: “İnanıyoruz ki halka hizmet hakka 
hizmettir. Biz çalışmalarımızı her za-

man bu şuurla ve 
mantıkla planladık. 
Sonucunda çok gü-
zel işlere imza ata-
rak 7 projeyi hayata 
geçirdik.” Kırşehir 
Ahi Evran Üniver-
sitesinin pilot üni-
versite projelerini 
anlatan Prof. Dr. 
Vatan Karakaya, 
proje çalışmalarında 
geldikleri evrede 
K ı r ş e h i r ’ i n 
kalkınmasına çok 

faydası dokunan işler yaptıklarını kaydetti. 
Ekip olarak her zaman sahada çalıştıklarını 
da belirten Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Vatan Karakaya, “Ama gayemiz 
şirket kurup para kazanmak değil, bilg-
inin gücünü şirketlerle paylaşıp istihdam 
oluşturmak.” dedi. Yeni bir proje için her 
zaman olduğu gibi yine ekip olarak gece 
gündüz çalıştıklarını sözlerine ekleyen 
Rektör Karakaya, konuşmasına şöyle de-
vam etti: “Hidrojenle ilgili yeni bir pro-
jemiz var ve bunun için heyecanlıyız. 
İnşallah milletimizin yararına olacak bir 
şeyler yapabiliriz. Enerji alanı ülkemiz ve 
bizim için çok önemli bir konu. Enerji 
alanında özgür olabilmek için yeni bir al-
ternatif geliştirmeliyiz. Ve biz de Kırşehir 
Ahi Evran Üniversitesi olarak bu alanda 
bir adım atmak istiyoruz. Pilot üniversite 
projelerimizden biri olan Termal Seralarda 
Kümelenme Projesi ile oluşturduğumuz 
AR-GE Seramızda Hidrojen Enerjisini kul-
lanarak ısıtma sistemini hayata geçirmek 
istiyoruz.” KOP Bölge Kalkınma İdaresi 
ve yatırım şirketi yetkililerine desteklerin-
den dolayı teşekkür eden Prof. Dr. Vatan 
Karakaya, toplantının herkes için faydalı 
sonuçlanması temennisinde bulundu. 

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Vatan 
Karakaya’nın konuşmasının ardından 
KOP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanı Mu-

rat Karakoyunlu söz alarak Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesinde bulunmaktan mut-
lu olduğunu belirtti. KOP Bölge Kalkınma 
İdaresi olarak üniversitemizin çalışmalarını 
ve projelerini çok değerli bulduklarını be-
lirten Karakoyunlu, Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesinin ülkemizin ve bölgenin 
yararını gözeten projelere imza atan bir 
üniversite olduğunu kaydetti. Yeni projel-
erde de Kırşehir Ahi Evran Üniversite-
sini desteklemek istediklerini vurgulayan 
Murat Karakoyunlu, Üniversitemiz Rek-
törü Prof. Dr. Vatan Karakaya ve ekibine 
çalışmalarında başarılar diledi. 

Açılış konuşmalarının ardından Termal 
Seralarda Kümelenme Projesi Yürüt-
ücüsü Doç. Dr. Hakan Başak söz alarak 
bir sunum yaptı. Sunumunda üniversitem-
izin AR-GE Serasının çalışmaları ve üret-
tikleri ürünler, ürünlerin kalitesi ve değeri 
hakkında katılımcılara bilgiler verdi. 

Doç. Dr. Hakan Başak’ın ardından Pilot 
Tarım ve Jeotermal Koordinatörü Doç. 
Dr. Ramazan Ayrancı, söz aldı. Ayrancı 
konuşmasında, Kırşehir Ahi Evran Üni-
versitesinin koordinatörlüğünü üstlendiği, 
Ankara ve Selçuk Üniversitelerinin de 
ortaklığında oluşturulan Jeotermal İleri 
Sera Teknolojileri ve Üretim Teknikleri 
Uygulama ve Araştırma Merkezinin 
(JİSTUAM) amaçları ve faaliyetleri 
hakkında bilgiler verdi. 

Sunumların devamında UTET AR-GE 
ENERJİ HİDROJEN MAKİNE LTD. ŞTİ. 
Yönetim Kurulu Başkanı Fikret Özçelik 
söz alarak faaliyetleri, çalışma alanları, 
ürettikleri ürünler hakkında bilgiler verdi. 

Toplantı sonunda Üniversitemiz Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Mustafa Kurt, KOP 
Bölge Kalkınma İdaresi Başkanı Murat 
Karakoyunlu ve beraberindekiler Üniver-
sitemiz AR-GE Serasında incelemelerde 
bulundular. 


